
23/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=967884 1/3

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Pregão Eletrônico Nº 132021 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
34.075.789/0001-61 - FOX
SCIENCE COMERCIO &
PRODUTOS EIRELI

FOX SCIENCE PROPOSTA PREGÃO 13 2021
Fundação Universidade do Amazonas UASG
154039.pdf

Proposta 16/08/2021 09:55

04.345.762/0001-80 - REY-
GLASS COMERCIAL E
SERVICOS EIRELI

FUA13.pdf Proposta 16/08/2021 10:10

33.432.257/0001-71 -
BIOCELL BIOTECNOLOGIA
LTDA

13.2021 - PROPOSTA - FACULDADE DE CIÊNCIAS
FARMACÊUTICAS.pdf Proposta 16/08/2021 16:06

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI proposta.pdf Proposta 16/08/2021 17:13

10.698.323/0001-54 -
BASPRIX COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

proposta.zip Proposta 16/08/2021 20:41

18.258.829/0001-54 - PHGEN
COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS EIRELI

PREGAO 132021 UFAM.pdf Proposta 16/08/2021 20:48

10.824.101/0001-30 - MAKLAB
COMERCIAL LTDA proposta.pdf Proposta 17/08/2021 07:20

71.443.667/0001-07 -
ORBITAL PRODUTOS PARA
LABORATORIOS LTDA

FUAM PR 13_2021 UASG 154039.pdf Proposta 17/08/2021 07:54

34.075.789/0001-61 - FOX
SCIENCE COMERCIO &
PRODUTOS EIRELI

DOCUMENTOS-PREGAO.zip Habilitação 16/08/2021 09:31

04.345.762/0001-80 - REY-
GLASS COMERCIAL E
SERVICOS EIRELI

xREYGLASS 2021.zip Habilitação 16/08/2021 10:10

33.432.257/0001-71 -
BIOCELL BIOTECNOLOGIA
LTDA

13.2021 - DOCS.zip Habilitação 16/08/2021 16:06

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI AFE.pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI atestado_FADESP_2019.pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI autorizacao_funcionamento.pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI CND_05112021.pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI CNDT_29102021.pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI CNPJ_2020.pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI CONTRATO_SOCIAL.pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI licenafuncionamento.pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI CR.pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI licena_PF_18012022.pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI licena_polcia_civil_2021.pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI CRF_27052022.pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7392713&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7392967&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7401669&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405433&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7410407&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7410478&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7413002&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7413382&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7392132&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7392975&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7401683&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405314&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405324&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405330&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405337&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405338&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405339&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405342&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405351&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405357&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405359&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405363&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405368&prgCod=967884


23/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=967884 2/3

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI licena_sanitria_2023..pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI DIARIO_OFICINAL_1111.pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI tributos_mobiliarios_1108..pdf Habilitação 16/08/2021 17:12

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI AtestadoEmbrapa2_2019.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI AtestadoEmbrapa1_2019.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI AtestadoMascara_PFF2.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI FEDERAL_2809.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI ISENTO.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI ROL_NOMINAL_IMOBILIARIO.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI ICMS_SINTEGRA.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI simplas_nacional.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI SINTEGRA.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI INDICE_DE_LIQUIDEZ.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI PORT_S_M_SADE_COVISA.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI Prod_n_Reg_GGTPS.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI balano2020_compressed.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI JUCESP_JUNHO_2021.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI ATESTADO_HC.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI Atestado_Hosp_Ipiranga_Tubo_Silicone.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI ESTADUAL_0209.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI FALENCIA_0209.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI FGTS_2608.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI TCU_Cadcon.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI RG_NICE.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI MUNICIPAL_1110.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI TRIBUTOS_MOBILIARIOS_1110.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI DecPt1_132021_154039.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI RMS_ISENTO.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL EIRELI DecPt2_132021_154039.pdf Habilitação 16/08/2021 17:13

18.258.829/0001-54 - PHGEN
COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS EIRELI

DOCUMENTOS HABILITAÇÃO PHGEN.zip Habilitação 16/08/2021 20:19

18.258.829/0001-54 - PHGEN
COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS EIRELI

PREGAO 132021 UFAM ANEXO II.pdf Habilitação 16/08/2021 20:28

10.698.323/0001-54 -
BASPRIX COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

PADRÃO BASPRIX.zip Habilitação 16/08/2021 20:41

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405369&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405371&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405373&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405375&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405378&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405379&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405380&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405383&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405384&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405385&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405389&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405393&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405397&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405398&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405400&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405407&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405411&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405412&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405413&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405414&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405415&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405417&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405419&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405421&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405424&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405425&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405426&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405428&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7405430&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7410172&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7410307&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7410410&prgCod=967884


23/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=967884 3/3

10.824.101/0001-30 - MAKLAB
COMERCIAL LTDA

Mak_Docs_Hab_CN.zip Habilitação 17/08/2021 07:20

71.443.667/0001-07 -
ORBITAL PRODUTOS PARA
LABORATORIOS LTDA

DOCUMENTOS PROPOSTAS.zip Habilitação 17/08/2021 07:57

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7413001&prgCod=967884
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7413434&prgCod=967884

